Naudotas šiukšliavežis automobilis su 

hidromanipuliatoriumi DAF FAN 250 

CF 750 Palfinger 23 ton/meter laadkraan 

1 

Vnt. 

51 600,00  

51 600,00 

Bendra pasiūlymo suma (Šiukšliavežės  kaina, techninių aptarnavimų kaina) EUR be PVM 51 600,00 

PVM mokestis Eur: 10 836,00 Kaina žodžiais: Dešimt tūkstančių aštuoni 

šimtai trisdešimt šeši eurai 0 centų                               

Bendra pasiūlymo kaina Eur su 

PVM:   

62 436,00 

Kaina žodžiais: Šešiasdešimt du tūkstančiai 

keturi šimtai trisdešimt šeši eurai 0 centų 

Pirkimo sutarčiai vykdyti ketiname pasitelkti šiuos suteikėjus: 

Eil. Nr. Subteikėjo 
pavadinimas 

Įmonės 
kodas 

Adresas Subteikėjui ketinami pavesti 
darbai 

Darbų apimtis 
proc. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną